
Nombre Completo Docente Horario Lugar 

1 Sandra Paola Leal Hernández 3127020470 sandra.leal@unipamplona.edu.co
• Lunes  2:00 p.m. a 4:00 p.m. 

• Martes  2:00 p.m. a 4:00 p.m

• Miércoles 2:00 p.m. a 4:00 p.m

Facultad de Ingenierias y Arquitectura - Primer Piso

2 Rosa yaneth Contreras González 3005081985 rosa.contreras@unipamplona.edu.co
• Lunes  2:00 p.m. a 4:00 p.m. 

• Martes  10:00 a.m. a12:00 m
Biblioteca Campus Principal- Plataforma Microsoft Teams

3 Zoraima Peñaranda Ayala 3118997297 zorapayala@unipamplona.edu.co
• Lunes  3:00 p.m. a 5:00 p.m. 

• Martes  3:00 p.m. a 5:00 p.m

Sala de Profesores Programa Ingeniería Industrial -  Facultad de 

Ingenierias y Arquitectura Segundo Piso

4 Sandra Milena Castro Escobar 3204941820 sandra.castro@unipamplona.edu.co
• Lunes  3:00 p.m. a 5:00 p.m. 

• Martes  3:00 p.m. a 5:00 p.m

Sala de Profesores Programa Ingeniería Industrial -  Facultad de 

Ingenierias y Arquitectura Segundo Piso

5 German Gerlyn Granados Maldonado german.granados@unipamplona.edu.co
• Lunes  5:00 p.m. a 6:00 p.m. 

• Martes  5:00 p.m. a 8:00 p.m
SVR - Asesorías

6 Leonor Jaimes Cerveleón 3208426440 leonor.cerveleon@unipamplona.edu.co
• Lunes  2:00 p.m. a 4:00 p.m. 

• Miercoles  2:00 p.m. a 3:30 p.m

Sala de Profesores Programa Ingeniería Industrial -  Facultad de 

Ingenierias y Arquitectura Segundo Piso

7 Naslesly Liliana Cardenas Parada 3157127905 naslesly.cardenas@unipamplona.edu.co 
• Miercoles  8:00 a.m. a 10:00 a.m. 

• Jueves  8:00 am. a 10:00 a.m.
SVR - Asesorías

8 Janeth Lorena Valero Pabón jlorenavalero@unipamplona.edu.co
• Lunes  2:00 p.m. a 4:00 p.m. 

• Martes 10:00 a.m. a 12:00 m. 
SVR - Asesorías

9 Angélica María Contreras Jáuregui angelicac@unipamplona.edu.co
•Jueves de 4:00 a 6:00 pm                                                                                         

•Viernes de 4:00 a 6:00 pm 
SVR - Asesorías

10 Nelcy Xiomara Orjuela Duarte nelcy.orjuela@unipamplona.edu.co
• Lunes : 9:00 a.m a 11:00 a.m                                                                                        

• Martes: 4:00 a.m a 6:00 a.m
SVR - Asesorías- Plataforma  Microsoft Teams

11 Belisario Peña Rodríguez 3142794028 belisariop@unipamplona.edu.co 
•Lunes : 9:00 a.m a 11:00 a.m                                                                                       

• Martes: 4:00 a.m a 6:00 a.m
SVR -ASESORIAS

12 Agda Zuluaga A 3154532735 agdaz@unipamplona.edu.co 
• Miercoles: 8:00 a.m a 10:00 a.m                                                                                      

•Viernes: 10:00 a.m a 12:00 a.m
SVR -ASESORIAS

13 Holger Andrés Cáceres Medina 3202550166 hacaceres@unipamplona.edu.co
•Lunes: 10 am a 12m

•Martes: 10 am a 12m

•Miércoles: 10am a 12m

Sala de Profesores Programa Ingeniería Industrial -  Facultad de 

Ingenierias y Arquitectura Segundo Piso

HORARIO DE ASESORIAS 2024-2 PAMPLONA

Medio de comunicaciòn


